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مهدی تارتار، سرمربی تیم ملوان درباره 
امضای قراردادش با این تیم می‌گوید: 
»باید از پژمان نوری، مازیار زارع و آقای 
پوررشید که در سال‌های اخیر خیلی 
برای این تیم زحمت کشیدند تشکر 
کرد. من فکر کنم جزو 4 باشگاهی 
هستیم که پنجره نقل و انتقالاتی‌‌شان 
باز است و هیچ بدهی نداریم و این 
خیلی به ما در جذب بازیکنان کمک 
قای پوررشید خیلی برای  می‌کند. آ
این تیم زحمت کشیده، مازیار زارع 
خون دل خورد که این تیم را به لیگ 

برتر آورد و حفظ کرد و همچنین پژمان 
نوری. از پیشکسوتان ملوان رخصت 
می‌گیرم، دستشان را می‌بوسم و به 
گرمی می‌فشارم. دوست دارم من را 
از خودشان بدانند، من الان سرمربی 
ملوان هستم و از این جنس هستم. 
خودم را بومی این شهر می‌دانم و 
دیگر مثل گذشته نیست، هرکسی 
که پیراهن آن تیم را می‌پوشد، بومی 
شهر است. امیدوارم تیمی در شأن و 
شخصیت ملوان آماده کنیم. من در 
شهر که رفت و آمد می‌کنم، همه لطف 

دارند و ما را مورد محبت خودشان قرار 
می‌دهند.« او با اشاره به قرعه‌کشی 
لیگ بیست و سوم این طور می‌گوید: 
»من همیشه از قرعه سخت در شروع 
فصل استقبال می‌کنم و الان هم قرعه 
ما سخت است. فرقی ندارد باید با 
همه تیم‌ها بازی کنیم و هرچه زودتر با 
تیم‌های قوی بازی کنیم، به سودمان 
است.« تارتار درباره هواداران ملوان 
می‌گوید: »طرفداران سرمایه باشگاه‌ 
هستند و این تعداد هوادار، حداقل 
هواداری است که ما در تمرینات 

داریم. من در تیم‌های دیگر چنین 
چیزی را ندیدم. اسم تیمی را نمی‌آورم، 
اما در تیم‌های پرهوادار هم بودم اما 
اینکه هر روز طرفداران بیایند و تیم را 
حمایت کنند، استثنایی است. اینجا 
پیر و جوان، بزرگ و کوچک هوادار 
ملوان هستند و من قول می‌دهم 
شبانه‌روزم را برای این تیم بگذارم.« 
اما تعریف تارتار از خودش: »من 
در این 15 سالی که کار کردم فکر 
یران  کنم جان‌سخت‌ترین مربی ا
باشم. ملوان هم با توجه به اینکه اکثر 

بازیکنانش جدا شده بودند و فکر کنم 
5،4 بازیکنش مانده بود، می‌دانستم 
کار سختی خواهم داشت. اما با توجه 
به پتانسیل هواداری این تیم، ملوان 
یک یار بیشتر دارد. ما یک مدیرعامل 
دلسوز به نام آقای فهمیده داریم و 
مسئولان هم قول‌های مساعد دادند و 
مطمئنم آقای دنیامالی، رئیس شورای 
شهر و فرماندار ما را حمایت خواهند 
کرد. ما نگرانی نداریم و امیدوارم 
بچه‌ها به خاطر این هواداران انرژی 

بیشتری بگذارند.«

خودم را بومی انزلی می‌دانم

تارتار: مربی جان‌سخت فوتبال ایران منم
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هانسل زاپاتا 
به آلومینیوم 

برنمی‌گردد
مل  ییان، مدیرعا محمد رجا
باشگاه آلومینیوم اراک درباره 
شرایط تیمش می‌گوید: »بر 
اساس سیاست‌های باشگاه، 
اقدام به جذب بازیکنان مورد نظر 
کادرفنی کردیم و تا حدود زیادی 
به خواسته خود رسیده‌ایم. 
سال قبل هم بازیکنان مختلفی 
از تیم ما جدا شدند، اما نفرات 
جایگزین با عملکرد خوب خود 
شایستگی تیم آلومینیوم را ثابت 
کردند و امسال هم نفرات خوب 
و جوانی جذب تیم آلومینیوم 
شده‌اند که ‌مطمئناً در تیم ما 
تأثیرگذار خواهند بود.« او در 
خصوص وضعیت هانسل زاپاتا 
این طور می‌گوید: »این بازیکن 
یک فصل دیگر با تیم ما قرارداد 
دارد و ما به تمامی تعهدات خود 
در خصوص او عمل کرده‌ایم، اما 
وی در پیامی ضمن تقدیر و تشکر 
از باشگاه آلومینیوم و مردم اراک 
اعام کرد به دلیل مشکلات 
خانوادگی نمی‌تواند به ایران بیاید 
و مشکل اصلی او هم عدم تسلط 
خانواده‌اش به زبان انگلیسی و 
فارسی بود، لذا در حال مذاکره 
هستیم تا تعامل لازم را با این 
بازیکن با در نظر گرفتن منافع 

باشگاه داشته باشیم.«

خطیبی: به این 
»پیکان« خیلی 

امیدوارم
رسول خطیبی، سرمربی تیم 
فوتبال پیکان درباره شکست سه 
بر صفر تیمش مقابل استقلال 
در بازی تدارکاتی می‌گوید: »اولاً 
بازی دوستانه برای تیم جوان ما 
خیلی خوب است. تیم ما بیشتر 
از رده جوانان و امید هستند 
و می‌خواستیم ببینیم در چه 
وضعیتی هستند اما تیم استقلال 
دو یا سه سالی است که کنار هم 
بازی می‌کنند. تیم ما به غیر از 
یکی، دو بازیکن که از پارسال 
هستند اکثراً جوانند. با نتیجه به 
دست آمده کاری ندارم. آنقدر به 
این تیم اعتقاد دارم که مطمئن 
باشید پیکان امسال یکی از 
بهترین تیم‌هایی خواهد بود که 
فوتبال بازی می‌کند و همه از بازی 
این تیم لذت می‌برند.« او درباره 
جدایی چند بازیکن از این تیمش 
این طور می‌گوید: »فلاح که با ما 
قرارداد دارد و ثابت هم ماندگار 
شد چون آمادگی نداشت مورد 
استفاده قرار نگرفت. سامان 
هم در تیم ملی امید هست 
که در اردوی ترکیه‌اند. جذب 
چند بازیکن با تجربه این هفته 
نهایی می‌شود. از تیم‌های من 
به لحاظ فوتبالی شناخت دارید 
و مطمئن باشید پیکان یکی از 
بهترین تیم‌ها خواهد بود. البته 
کار من‌ مدیریت نیست و زمانی 
که کار من در مدیریت تمام 
شد به سرمربیگری بازگشتم. 
چند پیشنهاد هم داشتم و خدا 
را شکر می‌کنم به باشگاهی 
مثل پیکان که از نظر امکانات 
و مدیریت حرفه‌ای‌ هستند، 
پیوستم. امیدوارم با همدلی 
یکدیگر تیمی خوب را راهی 

مسابقات لیگ کنیم.«

هادی محمدی

خرید جدید سپاهان

هادی محمدی پس از توافق با مدیران باشگاه سپاهان با عقد قراردادی 
دو ساله به جمع شاگردان مورایس اضافه شد. محمدی، مدافع فصل 
گذشته تراکتور که سابقه بازی در ذوب‌آهن را دارد، پنجمین خرید 
سپاهانی‌ها در فصل نقل و انتقالات است. پیش از این کاوه رضایی، 
رضا شکاری، احسان پهلوان و عیسی آل‌کثیر با عقد قراردادی به این 

تیم ملحق شده بودند.

فرشید اسماعیلی

لباس نساجی را پوشید

هافبک فصل گذشته تیم فوتبال فولاد خوزستان به جمع بازیکنان تیم 
نساجی مازندران ملحق شد. فرشید اسماعیلی، هافبک فصل گذشته 
تیم فوتبال فولاد خوزستان با قراردادی دو ساله به تیم فوتبال نساجی 

پیوست. 
اسماعیلی سابقه بازی در تیم‌های فجر شهید سپاسی، استقلال و العربی 

قطر را در کارنامه دارد.

جفرسون باهیا

از مس تا فولاد

فولاد خوزستان در فصل نقل و انتقالات با جفرسون باهیا، موسی 
کولیبالی و گادوین منشا قرارداد همکاری امضا کرد. ضمن اینکه 
کریستوفر کنت دروازه‌بان اتریشی از فصل گذشته تحت قرارداد این 
باشگاه است. در همین حال آنها با یک هافبک هجومی برزیلی مذاکراتی 
را آغاز کردند و اگر مشکل خاصی بروز نکند در هفته آینده این بازیکن 

به ایران سفر خواهد کرد.

مسئولان باشگاه سپاهان اجازه 
ندادند که اتفاقات سال گذشته 
رسال  ر شود. پا برای‌شان تکرا
یی  همین موقع‌ها بود که جدا
سروش رفیعی،  گولسیانی و دانیال 
به  ن  ل‌شا نتقا ا و  عیلی‌فر  سما ا
پرسپولیس آنها را به دردسر انداخت 
و برای کم کردن فشار انتقاد هواداران 
سراغ رامین رضاییان رفتند و همان 
طور که پیش‌بینی هم می‌شد خرید 
فوق العاده خوبی برای شان بود.
حالا محمدرضا ساکت نه تنها 
بازیکنان کلیدی‌اش را حفظ کرد بلکه 
ــد بازیکن هم تیمش را  ــا جذب چن ب
تقویت و هم به نوعی حریفان‌شان 
را ضعیف کرد. به همین دلیل باید 

سپاهان را کامل‌تر از فصل قبل دید. 
ژوزه مورایس سرمربی پرتغالی که 
هنوز حسرت تساوی خانگی مقابل 
ملوان و از دست دادن قهرمانی را 
می‌خورد، خیلی خوب می‌داند این 
فصل باید یک جام بیاورد. اینکه 
در پایان فصل بیست و سوم مثل 
لیگ قبل نه حذفی را ببرند نه لیگ 
را، به هیچ عنوان برای هواداران‌شان 
قابل قبول نیست. اگر این اتفاق 
باز هم بیفتد،  آن وقت مورایس 
دیگر شانسی برای ادامه همکاری 

نخواهد داشت.
به خرید‌های این تیم نگاه کنیم. 
نام‌هایی که اگر در حد و اندازه‌های 
خودشان ظاهر شوند فصل رؤیایی 
را برای طلایی‌پوشان رقم خواهند 
زد. البته که استفاده و مدیریت 
کردن آنها هم هنر خاص خودش 

را می‌خواهد.
احسان پهلوان را از فولاد، رضا اسدی، 
هادی محمدی و کاوه رضایی را از 
تراکتور،  رضا شکاری را از گل‌گهر و 

در نهایت عیسی آل کثیر را هم از 
پرسپولیس گرفتند. همه این نفرات 
در تیم‌های خود بازیکنان کلیدی 
بودند.)هر چند کاوه رضایی به دلیل 
مشکلاتی که با باشگاه داشت خیلی 
فرصت حضور در میدان را به دست 
نیاورد.( محمدرضا حسینی هم که 
ــود،  به طور قرضی به گل‌گهر رفته ب

ــم سابقش برگشت. ــه تی ب
میرمحمد  ا    ، با مسو کا یس  لو ا
  ، ئو تا تا یگور کا ا ر    کا ، ر محکم‌کا
جلال‌الدین علی محمدی، حسن 
شوشتری رناتو داسیلویرا رناتو، 
سبحان پسندیده،  مانوئل فرناندز،  
مسعود ریگی،  یاسین، سلمانی و 
عیسی مرادی هم جدا شدند که 
از این جمع مسعود ریگی راهی 

پرسپولیس شد.
این اتفاق در حالی برای سپاهان 
در پنجره تابستانی لیگ بیست و 
سوم رخ داده که بسیاری از تیم‌های 
ز جمله  ا بقات  در مسا ضر  حا
ــر پرسپولیس،   تیم‌های مدعی نظی

استقلال،  تراکتور و... با مشکل 
داشتن یک مهاجم تمام‌کننده 
مواجه هستند و در واقع فصل 
گذشته نیز یکی از بزرگ‌ترین 
مشکلات فوتبال ایران بود و در 
پایان هم شهریار مغانلو با 13 گل در 
30 مسابقه موفق به کسب عنوان 
آقای گلی شد. شهریار مغانلو فصل 
گذشته توانست با 13 گل عنوان 
ــر از  ــزن مسابقات را بالات ــن گل بهتری

رضا اسدی از آن خود کند. 
در واقع حالا و در آستانه شروع فصل 
ــران،  سپاهان 5  ــال ای جدیدی از فوتب
مهاجم تعیین‌کننده و اثرگذار لیگ را 
برعهده گرفته،  که فصل گذشته روی 
هم موفق به ثبت 36 گل شده‌اند  تا 
مورایس تا حد زیادی نسبت به رفع 
یکی از مهم‌ترین نقاط ضعف فصل 
گذشته تیمش مطمئن شده باشد. 
در حالی که داشتن مهاجمان زهردار 
ز بزرگ‌ترین  و تمام‌کننده یکی ا
ــه شمار  ــر ب ــان لیگ برت نیازهای مربی
می‌رود،  مورایس در این زمینه هیچ 

تشابهی با همکارانش ندارد.
بدون شک چیده‌مان یازده نفره 
به خصوص در فاز هجومی یکی 
از دغدغه‌های سرمربی سپاهان 
در لیگ بیست و سوم خواهد بود. 
ــه خدمت  ــی که او ب هر کدام از نفرات
گرفته ادعای حضور در ترکیب اصلی 
را دارند. به هر حال مغانلو آقای گل 
فصل قبل بوده،  آل کثیر از تیم 
قهرمان آمده،  رضا اسدی یکی از 
بهترین‌های لیگ گذشته بود و رضا 
شکاری هم که در گل‌گهر فوق‌العاده.
آنچه به نظر می‌رسد اینکه سپاهان 
با دو مهاجم بازی خواهد کرد،  مهاجم 
هدف مغانلو خواهد بود و برای دیدن 
زوج مکمل او باید به انتظار نشست. 
البته مورایس در بازی‌های تدارکاتی 
پیش رو حتماً ترکیب‌های مختلفی 
را امتحان خواهد کرد تا به ترکیب 

ایده‌آلش برسد.
اما همه این بحث‌ها تا آغاز فصل 
قابل تأمل بوده و با شروع لیگ شاید 

تغییرات زیادی ایجاد شود.

مورایس در بزنگاهی سخت و شیرین
سپاهان کامل‌تر از قبل

بدون شک 
چیده‌مان یازده 

نفره به خصوص 
در فاز هجومی 

یکی از دغدغه‌های 
سرمربی سپاهان 

در لیگ بیست و 
سوم خواهد بود. 
هر کدام از نفراتی 

که او به خدمت 
گرفته ادعای حضور 

در ترکیب اصلی 
را دارند. به هر 

حال مغانلو آقای 
گل فصل قبل 

بوده،  آل کثیر از 
تیم قهرمان آمده،  
رضا اسدی یکی از 
بهترین‌های لیگ 

گذشته بود و رضا 
شکاری هم که در 

گل‌گهر فوق‌العاده
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